
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

ACQUISTO DI N. 3 PUBBLICAZIONI. 

CIG Z1E35C6591 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - 
indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO DI AFFIDAMENTO: € 165,00 IVA inclusa 
 
− ONERI DI SICUREZZA (EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da interferenza, ex 
articolo 26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 0,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), Legge 11 settembre 2020, n. 120 (Decreto semplificazioni). 

4. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

1 e precisamente: 

 
Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 

1 
MAGGIOLI SPA 02066400405 06188330150 Santarcangelo 

di Romagna 
(RN) 

EMILIA 
ROMAGNA 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

1 aprile 2022 (Determinazione Direttoriale n. 882 del 1 aprile 2022) 

6. AGGIUDICATARIO 

MAGGIOLI SPA con sede in Via del Carpino n. 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) P.I.  
02066400405 pec ufficio.gare@maggioli.legalmail.it 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it


 

 

2 

7. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Damiano Colaiacomo 

8. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


